
 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 1/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

EDITAL Nº. 004/2019 – FME 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO 

LEI MUNICIPAL Nº 3.673 DE 04 DE JULHO DE 2019 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

 

 

O Gestor do Fundo Municipal de Educação do Município de Catalão, 

Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e consubstanciado nos termos do art. 

37, inciso IX da Constituição Federal, do art. 92, inciso X da Constituição Estadual de Goiás, 

Lei nº 845/90 (Lei Orgânica do Município de Catalão) e Lei Municipal nº 3.673 de 04 de julho 

de 2019, e demais legislações pertinentes, 

Considerando que foi realizado o Processo Seletivo Simplificado – 

Edital nº 004/2019, destinado à contratação temporária de excepcional interesse público de 

profissionais para compor o Quadro dos Servidores Públicos do Fundo Municipal de 

Educação/Secretaria Municipal de Educação, bem como à formação de cadastro reserva, 

por não contar com servidores efetivos ou servidores nomeados por concurso público, ou os 

existentes são insuficientes para dar continuidade da prestação de serviços essenciais de 

educação, especificamente do ensino infantil e fundamental no âmbito municipal, situação 

criada principalmente em decorrência do aumento da demanda de alunos por vagas na rede 

municipal, pelas aposentadorias e licenças legais de servidores; 

Considerando o relatório final da Comissão Especial de 

Coordenação, Supervisão, Fiscalização e Realização do Processo Seletivo Simplificado, 

instituída pela Portaria Municipal (FME) nº 031 de 30 de outubro de 2019, sobre todas as 

fases ocorridas e tendo transcorrido o prazo estabelecido para interposição de recursos, nos 

termos do Edital, Leis pertinentes, Regulamentos e Resoluções Normativas do Tribunal de 

Contas dos Municípios, e ainda sugerindo pela homologação do certame; 
 

 

Considerando tudo mais sobre o assunto. 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 2/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLVE: 
 
 

 

 

1) HOMOLOGAR  o resultado final do presente Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 

004/2019, com as devidas classificações, conforme relação de aprovados constantes do 

anexo único deste edital; 

 

2) O presente Edital de Homologação será divulgado no site da Prefeitura através do link 

www.catalao.go.gov.br, em jornal de grande circulação e no Placar de Avisos e 

Publicações do Município de Catalão.  

 

 

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 
 

 

 

 REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  

 

 

Gabinete do Gestor do Fundo Municipal de Educação do Município de 

Catalão, Estado de Goiás, aos 13 (treze) dias do mês de dezembro de 2019. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEONARDO PEREIRA SANTA CECILIA 

Gestor do Fundo Municipal de Educação - FME 

Secretário Municipal de Educação 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.catalao.go.gov.br/


 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 3/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

 
 

 

ANEXO ÚNICO 

 
 

CARGO: PROFESSOR PD-1      

CÓDIGO DO CARGO: 001 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 
CLAS. CPF 

DATA DE 
NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

 
RESULTADO 

20190040637 
IOLANDA ANDRE DA SILVA 
COELHO 

1 43813780163 30/09/1949 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040358 
EUNICE DA SILVA 
PACHECO 

2 27839842100 10/01/1959 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040480 ALAIDE FATIMA DE ARAUJO 3 60306785668 16/04/1960 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040416 AUGUSTA MARIA ROSA 4 65167040159 09/10/1960 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040192 
SANDRA STODUTO DA 
ROCHA 

5 66173612704 02/05/1961 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040502 
MARIA APARECIDA MARTA 
MARQUES GOMES 

6 30743923120 24/04/1963 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040360 MARIA IZABEL ALVES 7 40266087191 22/09/1968 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040197 
CLAUDIA APARECIDA 
PEREIRA FELIPE 

8 57660280163 09/11/1970 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040311 
CAROLINE BORGES DA 
SILVA 

9 80224156187 21/03/7973 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040336 
IARA MARTINS COSTA 
ALVES 

10 64202704134 02/06/1974 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040102 
MARLY HELENA DAS 
NEVES SANTOS 

11 97540170182 06/07/1974 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040459 
FLAVIA MARIA SILVA 
TRISTAO BORGES 

12 80352340134 06/05/1976 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040414 NATALIA MARQUES DIAS 13 78610567168 20/05/1976 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040058 LEANDRA JOSE PEREIRA 14 80483801100 28/11/1977 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040428 
CLAUDIA APARECIDA 
BORGES 

15 83409513191 08/02/1978 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 4/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040217 LILIAN GOMES PIRES 16 90538285168 27/04/1979 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040496 
ERICA TRISTAO MENDES 
DOS SANTOS 

17 93760124100 21/11/1979 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040299 
ELIANA DE ASSUNCAO 
CANEDO 

18 99693666100 20/06/1982 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040123 
LIDIANE DAS DORES LIMA 
RODRIGUES 

19 05660423639 15/04/1984 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040116 
FERNANDA DE PAULA 
MACHADO 

20 99537680134 25/11/1984 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040162 
FRANCIELE RODRIGUES 
ALVES MENDONCA 

21 01039705170 21/04/1986 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040531 
DENISE AIRES PAULINO 
GONCALVES 

22 01492402109 23/09/1986 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040186 
RENATA CRISTINE SANTOS 
VAZ 

23 01881099199 27/02/1987 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040526 MARIA RITA BERNARDES 24 02044953188 27/02/1988 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040152 THAINE DE AMORIM ALVES 25 03718752182 14/03/1991 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040519 
ELIZAEL DE JESUS 
GONCALVES 

26 03512109110 23/03/1991 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040371 
FERNANDA WETTER 
ADAMS 

27 08310274955 03/09/1991 100 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040234 
MARIA MARLUCE TELES DE 
ARAUJO 

28 40023423753 27/11/1969 90 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040167 
MARILDA APARECIDA DA 
SILVA OLIVEIRA 

29 59864931172 05/06/1972 90 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040286 IVONARIA NUNES SOARES 30 00270109102 10/11/1982 90 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040183 
APARECIDA ROSARIA DOS 
SANTOS 

31 89362411172 06/12/1979 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040408 
CRISTIANE DE JESUS 
BARNABE 

32 96526734120 28/01/1981 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040021 
LIDIANE ROSA PIMENTA 
RESENDE 

33 93068352134 14/10/1982 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040501 
MARIANA DE LACERDA 
BENTO 

34 99568748172 29/08/1983 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040353 PRISCILA LARA FERREIRA 35 01157966144 22/08/1984 80 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 5/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040534 
RENATA LOPES SILVA 
RIBEIRO 

36 00472003160 08/12/1984 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040034 
INES APARECIDA COSTA 
QUINTANILHA 

37 02472879113 20/08/1986 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040006 
MARLUCE RODRIGUES 
FERREIRA 

38 02829805127 26/06/1988 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040062 RENATA DE ALMEIDA SILVA 39 02199301125 18/06/1990 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040541 
ERLENE MARIA DA ROCHA 
CUNHA 

40 27839060153 28/03/1961 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040649 
JORCELITA DE FATIMA 
MARTINS PEREZ 

41 79271693191 17/10/1962 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040284 
LUCIMAR PIRES 
BERNDARDES GARCIA 

42 38780429149 08/02/1964 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040420 
MARINEZ SOUSA HUMMEL 
RESENDE 

43 44996098104 01/03/1964 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040185 DELIO COSTA SANTOS 44 59394099620 11/01/1966 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040375 
MARTA DE FATIMA DA 
SILVA TEIXEIRA 

45 52731715120 05/02/1970 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040174 
MARA SILVIA CANDIDE 
ROSA 

46 64203247187 17/05/1972 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040092 
DAVIANE SOARES DA 
COSTA MELO 

47 63461749168 19/10/1972 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040094 LEICIRENE MARIA VAZ 48 87594153120 27/10/1973 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040372 
ALEXANIA APARECIDA DA 
SILVA RIBEIRO 

49 64500292187 14/11/1973 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040104 
LUCELIA APARECIDA DA 
SILVA COSTA 

50 85296180178 03/01/1974 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040229 
ELIZANGELA APARECIDA 
DA SILVA 

51 04490529660 04/03/1976 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040341 
MARCIA BALDUINO SILVA 
MATHIAS 

52 25614939890 11/05/1976 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040166 LUCIANA LEITE DE ARAUJO 53 86886959115 20/03/1977 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040257 
LUCIVANIA ALVES DA 
SIVLEIRA 

54 87529220144 30/10/1977 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040198 
MEIRYLANDE SOARES 
PEREIRA 

55 67428410282 04/07/1978 80 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 6/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040059 
MARCIA APARECIDA DO 
NASCIMENTO 

56 81867522187 10/10/1979 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040155 
SIMONE PEREIRA DOS 
SANTOS 

57 89931998172 16/01/1979 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040308 
RENATA DE OLIVEIRA 
FERNANDES 

58 03565928638 19/05/1979 80 
RESERVA 
TECNICA 

2190040464 
JARCA DARQ FERREIRA DA 
SILVA MORAIS 

59 88987353168 17/11/1979 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040148 
SIRLENE PEREIRA DOS 
SANTOS 

60 93565402172 23/02/1981 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040432 ELISA DIAS CARNEIRO 61 91902800168 08/07/1981 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040136 
CAROLINA DOS SANTOS 
ARIOZA 

62 00782816100 04/09/1981 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040266 
FABRICIA DO NASCIMENTO 
ROSA 

63 00459513141 20/04/1982 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040247 RHEILLA DIVINA BORGES 64 94290873120 09/05/1982 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040204 
MILLA GEORDANA 
CELESTINO FONSECA 

65 54615330197 27/06/1982 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040369 
ROSANGELA ALVES DA 
SILVA 

66 32917282894 09/12/1982 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040439 PATRICIA ALVES TEIXEIRA 67 00035136103 03/10/1983 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040330 
CRISTINA APERECIDA DE 
SOUZA EVANGELISTA 

68 01397839112 16/03/1985 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040170 
LARISSA RODRIGUES 
NUNES 

69 01749334100 23/01/1986 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040437 MARIA HELENA MARTINS 70 01921636122 01/10/1988 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040304 CLAUDIANA ROSA TIAGO 71 02930603127 19/10/1989 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040376 
FERNANDA MESQUITA DA 
SILVA 

72 02248561113 19/05/1992 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040132 DUANE BERTOLDO SOUSA 73 03316208127 20/06/1992 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040079 STEFANNE VAZ JOMAR 74 03424054119 24/06/1992 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040175 
 

DEBORA DA ROCHA SILVA 
MOREIRA 

75 05416286156 21/07/1995 80 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 7/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040475 
NAYARA FERNANDES 
ALVES 

76 99941015104 04/03/1983 70 
RESERVA 
TECNICA 

20190040362 
LAIANY FAGUNDES 
CARNEIRO 

77 00944899129 16/04/1985 70 
RESERVA 
TECNICA 

20190040499 
ELZA DE JESUS LOPES 
SIQUEIRA 

78 00380769859 19/01/1956 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040592 
MARA CRISTINA DE 
RESENDE 

79 61906387168 11/01/1968 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040239 
ELES PEREIRA DE SOUSA 
BENTO 

80 49749366115 12/02/1970 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040149 
KENIA DA SILVA LUIZ 
MARTINS 

81 91998743187 25/04/1974 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040004 LAURA MARIA DA SILVA 82 84884363191 10/03/1976 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040130 
NALIGIA JULIA P VIEIRA 
SILVA 

83 83822410187 30/09/1978 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040599 
REGINA PAULA PEREIRA 
DE MIRANDA ARAUJO 

84 68148933200 11/11/1978 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040050 
JAQUELINE OLIVEIRA 
BATALHA MARTINS 

85 87184028104 02/02/1979 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040374 
JULIANA APARECIDA DA 
SILVA 

86 90476158168 11/06/1979 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040525 
LILIAN CRISTINA SANTOS 
FERREIRA 

87 03918183688 18/12/1979 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040468 
QUEILA FERREIRA DE 
ALMEIDA 

88 01055565132 04/12/1982 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040052 LUCIANA ALVES MESQUITA 89 95587390144 14/03/1983 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040115 RUTH MARIA DA SILVA 90 02169783199 24/03/1986 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040037 PAULA CAMARGO BORGES 91 01000171183 09/04/1986 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040333 
ISABEL CRISTINA PEREIRA 
ROSA 

92 73466921104 19/12/1987 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040254 OLINDA INES AREDA ROSA 93 04601353173 16/11/1994 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040331 
MAEVE FELICIO DOS 
SANTOS 

94 50589628100 06/07/1962 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040594 
ELISETE APARECIDA 
ARAUJO 

95 37763580178 16/06/1965 60 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 8/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040226 
MIRTES APARECIDA 
CARDOSO 

96 47036931191 28/08/1967 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040089 
MARIA APARECIDA 
FERREIRA PRADO 

97 06410829671 02/08/1970 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040349 
GERACINA PEREIRA DE 
LIMA 

98 15295911802 24/08/1971 60 
RESERVA 
TECNICA 

2019004458 
ECIONE MARIA CAIXETA 
SILVA 

99 90471334634 26/09/1972 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040377 LEANIA CRISTINA PIRES 100 94875057172 02/12/1976 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040297 EDNA APARECIDA MOLINA 101 82968497120 21/03/1978 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040109 
VERONICA SILVA DOS 
SANTOS COSTA 

102 99239329153 11/07/1978 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040128 MARIA LUCIA S DA SILVA 103 28810099800 10/05/1979 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040190 JOSEFA RIBEIRO GALINDO 104 98053515134 29/05/1979 60 
RESERVA 
TECNICA 

2019004510 
REGIANE APARECIDA DA 
SILVA 

105 94261652153 03/05/1980 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040324 JOSIANE RODRIGUES  106 00738658189 01/08/1980 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040429 JOSELI CRISTINA GOMES 107 00321595106 18/01/1982 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040314 
JULIANA ROSARIA DA 
SILVEIRA COSTA 

108 00769719104 30/03/1984 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040065 
VERIDIANE CARNIELETTO 
ALVES 

109 99154820197 09/07/1985 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040088 
LETICIA ANDREA DA SILVA 
ANDRADE 

110 02739093128 19/07/1989 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040225 CAMILLA PIRES DE SA 111 02995880176 25/07/1989 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040176 
GESSICA FENELON 
FRANCELINO 

112 03766320386 25/10/1989 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040281 
CAROLINE MARTINS 
ARAUJO 

113 05086552184 26/03/1994 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040012 
ANDREZZA GARCIA 
THEODORO 

114 42950132855 12/10/1994 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040195 
SUZANE CARDOSO DA 
SILVA OLIVEIRA 

115 02493212118 22/06/1989 60 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 9/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040177 
VALDECI FERNANDES 
NETTO 

116 45704295134 24/09/1966 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040467 
JOZIANA DE AVELAR 
SANTOS 

117 92366901134 27/01/1976 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040008 ALINE AGAPITO 118 03835826107 17/08/1990 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040035 
CRISTIANE RIBEIRO 
BARROS 

119 45400709249 07/09/1975 50 
RESERVA 
TECNICA 

20190040278 
NAJLA AIRES DEMOCH 
ESTARQUE 

120 03687963616 01/07/1978 50 
RESERVA 
TECNICA 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS      

CÓDIGO DO CARGO: 002 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 
CLAS. CPF 

DATA DE 
NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

 
RESULTADO 

20190040160 
MARINALVA DOS SANTOS 
QUEIROZ 

1 52735435172 29/07/1958 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040009 AUREA LUIZA BORGES 2 23920076168 08/09/1962 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040253 ANA MARIA DOS SANTOS 3 44997604100 06/07/1962 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040133 LUCIA HELENA DA SILVA 4 58939954149 14/10/1965 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040471 
DINOILMA APARECIDA 
PIRES 

5 57499667120 15/08/1971 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040651 
JULIANA DE OLIVEIRA 
BATALHA ALVES 

6 62560557134 20/02/1974 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040546 LILIANE DOS REIS R SILVA 7 00882714120 13/07/1980 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040426 
RAIMUNDA ARLETHE 
PINHEIRO DE SOUSA 
SANTOS 

8 00566897300 09/11/1981 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040165 ROCICLEIA DA ROCHA LIMA 9 01561032301 10/09/1983 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190070574 
ELIZANGELA ANA DA HORA 
DA SILVA 

10 03923519516 23/05/1984 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 10/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040399 
LILIAN CRISTINA DA SILVA 
SANTOS 

11 08479326646 21/12/1985 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040453 AQUEBIA ROCHA DA SILVA 12 03961666105 01/08/1990 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040648 
RAYSSA NOGUEIRA DA 
SILVA 

13 06632196128 11/05/1995 80 
RESERVA 
TECNICA 

20190040641 VALDA CRISTINA MOREIRA 14 61858455120 17/06/1976 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040083 
VICTOR SEVERINO S DE 
SOUZA 

15 70753207184 19/07/1998 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040647 
CARLOS ROBERTO DE 
MORAES 

16 33079854187 18/06/1965 60 
RESERVA 
TECNICA 

20190040472 LETICIA VAZ RODRIGUES 17 70224154125 08/01/1996 50 
RESERVA 
TECNICA 

20190040469 
OLENY JOSE PEIXOTO 
SILVA 

18 44064934172 06/11/1960 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040027 
ALBERTINA APARECIDA DA 
SILVA 

19 31505139104 24/08/1961 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040604 
VANIA APARECIDA DA 
SILVA 

20 53407903120 19/01/1964 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040567 
DEBRANTINA DE F HILARIO 
RIBEIRO 

21 45706484104 07/06/1964 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040607 
GERALDINA APARECIDA 
VIEIRA 

22 42231590115 15/04/1966 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040252 IRACI DA SILVA BRAGA 23 32850506249 20/03/1967 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040350 SUELI GERONIMO NUNES 24 88244490187 09/11/1967 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040361 
TEREZINHA APARECIDA 
VICENTE DA SILVA 

25 91606764187 18/01/1968 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040450 
LAURINDO ROGERIO DOS 
SANTOS 

26 69164235615 31/07/1968 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040276 
MARINES APARECIDA 
ROSA 

27 78993288100 07/01/1969 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040205 
SIRLANE FRANCISCO 
GONCALVES 

28 81942222149 17/04/1969 40 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 11/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040430 
APARECIDA DO ROSARIO S 
FIDELES 

29 00280935788 28/06/1972 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040097 
SIRLENE FERREIRA DA 
SILVA 

30 83161236149 04/12/1972 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040193 
ELIANE JOSE SIMAO 
PACHECO 

31 79286690134 22/12/1972 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040265 
SILVANIA RIBEIRO DA 
SILVA 

32 72511133687 03/04/1973 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040243 
CIDAMAR APARECIDA 
VIEIRA 

33 88687090153 31/10/1973 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040156 
ROSIMAR DAS GRACAS 
ALVARENGA MACHADO 

34 01101016698 08/12/1973 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040626 MARIZA BATISTA DA SILVA 35 66413834153 24/12/1974 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040074 SHEILA DE OLIVEIRA 36 66408199100 09/01/1975 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040072 
MARILZA RODRIGUEZ DE 
OLIVEIRA 

37 98230921172 21/02/1975 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040151 
SINOMAR ANTONIO 
FERREIRA 

38 57661774100 24/07/1975 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040042 
LUCIANA DE FATIMA 
FERREIRA BARBOSA 

39 00782116116 20/03/1976 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040025 TEREZINHA ACACIO 40 01637987102 01/10/1976 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040415 
ANDREIA APARECIDA DA 
SILVA 

41 00981080189 15/03/1977 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040646 
ALCIONE NUNES CHAVES 
TORQUATO 

42 01362036129 07/02/1978 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040049 
INGRID MEIRY TOME DOS 
SANTOS 

43 03199739130 30/09/1980 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040441 
SELMA CARDOSO DE 
OLIVEIRA 

44 96909978153 07/09/1981 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040378 
CRISTIANE BERNARDO DA 
SILVA 

45 99095220125 08/06/1982 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040612 
LUCIANA MARIA DA SILVA 
DE ALMEIDA 

46 93447329149 27/06/1982 40 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 12/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040301 
MARILENE MORAES DE 
OLIVEIRA 

47 03495935312 13/01/1983 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040222 VANUBIA MELO DA SILVA 48 00745075169 25/04/1984 40 
RESERVA 
TECNICA 

 

CARGO: MERENDEIRA      

CÓDIGO DO CARGO: 003 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) 

CANDIDATO(A) 
CLAS. CPF 

DATA DE 
NASC. 

TOTAL 
PONTOS 

 
RESULTADO 

20190040143 
HELENA APARECIDA 
FERREIRA ROCHA 

1 34111700187 25/06/1960 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040060 
ROSIMAR FERREIRA DA 
SILVA 

2 55260756134 07/04/1966 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040237 ONILDA ROSA DA SILVA 3 76899233134 28/12/1973 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040070 ALCIONE DA COSTA VAZ 4 81598840100 02/04/1976 80 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040291 
FATIMA PEREIRA DA SILVA 
PAULA 

5 76394450197 28/02/1957 60 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040514 ANDREIA VIEIRA PAZ 6 94174660115 03/07/1968 60 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040277 
DELVANIA BORGES DA 
SILVA 

7 77839555115 16/02/1976 60 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040419 SONIA BATISTA DE MORAIS 8 02389003125 12/01/1987 60 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040084 
MARIANA RIZOTI DA SILVA 
RIZZO 

9 33082764886 15/05/1985 50 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040224 
HELENA BRAZ CORINTO 
COSTA 

10 24682993100 30/06/1961 40 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040436 DORIS DEY NETTO VAZ 11 36341690100 16/02/1965 40 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040071 
PAULA DE SOUZA 
SALOMAO 

12 01913658155 27/05/1984 40 
CLASSIFICADO/ 

APROVADO 

20190040235 
NISDETE APARECIDA 
FERREIRA 

13 47096128115 09/03/1970 40 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 13/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040466 
ELIANE DAS GRAÇAS DE 
MELO 

14 89057589168 20/11/1974 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040184 
ELIVANIA CANDIDA DE 
SOUSA 

15 61283002191 11/12/1974 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040118 
BRUNA LUIZA VIEIRA DE 
SOUSA 

16 39524014807 15/03/1991 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040242 MARIA CLEONICE ALVES 17 33639493168 20/09/1961 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040558 SELMA MARIA DE SOUZA 18 03179447621 16/09/1963 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040111 MARIA LUCIA NAVES 19 90640934153 28/12/1976 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040523 
ANA MARIA DA SILVA 
ARAUJO 

20 90765273187 23/04/1979 40 
RESERVA 
TECNICA 

20190040559 IVANIA ROSA SANTANA 21 33226342134 21/03/1962 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040337 
EDMARIA APARECIDA 
AFONSO 

22 00261071122 26/08/1968 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040478 
GENILDA FAGUNDES DE 
ALMEIDA 

23 26327332862 14/03/1973 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040611 
NATALINA CARNEIRO LUIZ 
PINHEIRO 

24 77621839634 25/12/1973 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040307 RAQUEL LINO VAZ 25 92693598168 30/12/1977 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040147 CARINE EDNA DE OLIVEIRA 26 93383070182 21/02/1979 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040039 
RENATA FONSECA DE 
OLIVEIRA 

27 93840438187 17/05/1980 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040010 
PRISCILA CAMARGO DA 
SILVA 

28 72375884191 29/09/1983 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040269 
IZADORA ALVES 
RODRIGUES 

29 00621497177 11/05/1985 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040259 
HELZILANE VIRGINIA 
GOMES DE OLIVEIRA 

30 04714145657 28/11/1979 20 
RESERVA 
TECNICA 

20190040046 DAGNA ADELINA DA SILVA 31 96281090144 03/06/1981 20 
RESERVA 
TECNICA 



 

Fundo Municipal de Educação – FME                                                                           - PÁGINA: 14/14 - 

Rua Abdon Leite,  nº 28 – Loteamento Boa Sorte – Catalão - Goiás 

CEP 75.702-380 – Catalão – GO  

Tel.:  (64) 3442-7873/ 3411-6849   

  

Fundo Municipal de Educação – FME 
Secretaria Municipal de Educação 

                       República Federativa do Brasil  
                                       Estado de Goiás 
                         Prefeitura Municipal de Catalão                                 

 

20190040624 VALDINEA SILVERIO NETO 32 36340677134 03/11/1964 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040628 SULIA REGINA M C FLEK 33 63305160659 30/04/1966 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040169 
MARIA APARECIDA DOS 
SANTOS MOISES 

34 41812590130 30/10/1967 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040317 
MARIA ELZA DA 
CONCEICAO SILVA SANTOS 

35 60204028191 15/09/1971 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040078 
SIMONE ALMEIDA VILELA 
GONCALVES 

36 95932119187 28/12/1981 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040157 FABIANA ROSA DA SILVA 37 02757973177 04/02/1986 10 
RESERVA 
TECNICA 

20190040621 
JENIFFER CRISTINA DE 
SOUSA LIMA VIANA 

38 05938466130 05/04/1995 10 
RESERVA 
TECNICA 

 
 


